'VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

RESOLUCION DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACION CON LAS
PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION
DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE
2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T145 - DERECHO PUBLICO Y DEL TRABAJO
AREA: 140 - DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

En la Universidad de Huelva, siendo las 10:00 horas del dia 17 de julio de 2025, se retine la Comisién de Contratacion

encargada de la revision, ratificacion y publicacion de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas aspirantes,
con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISION DE CONTRATACION:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)
D./D.2 FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)
D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Vocales (dos miembros del Area a la que corresponda la Bolsa)
D./D.2 MARIA LUISA PEREZ GUERRERO
D./D.2 JUAN GORELLI HERNANDEZ

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)
D./D.2 CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratacion del
Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolucién de 20/03/2024, BOJA nim. 60 de 26/03/2024), y una vez
finalizado la baremacion por la Comisién de Contratacion de la Universidad de Huelva, del Area de Conocimiento 140 -
DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL, se procede a la publicacién de las puntuaciones obtenidas por las
personas candidatas, segun se detalla en el Anexo.

Contra esta resolucién que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comudn de las Administraciones
Publicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a
la publicacion del presente acuerdo o acto.

\/°BO Huelva, 28 de agosto de 2025
Cédigo Seguro De Verificacién j 6A7TDHNS3! pChH166bPX2w== | Fecha | o03/0912025
Normativa Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
Firmado Por Francisco José Mena Navarro
Url De Verificacién https://verificafirma. uhu.es/verificarfirma/ code/j6A7DHnS3l pChH166bPX2w= Pagina 1/5

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electrénico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene carécter de copia
electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FI RVADO POR Sel | o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA 03/ 09/ 2025
| D. FI RVA firma. uhu. es qHXbi | i 8] NmEeGaSS788Ff eF7Df nj nDO PAG NA 1/5




'VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

ANEXO

Departamento: T145 - DERECHO PUBLICO Y DEL TRABAJO
Area: 140 - DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

A continuacién se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de los candidatos por apartados.

1 Alejandro Zalvide Bassadone 69,36
I. FORMACION ACADEMICA 11,16
II. ACTIVIDAD DOCENTE 40,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 13,20
2 Maria Fuencisla Rubio Velasco 61,03
I. FORMACION ACADEMICA 13,80
II. ACTIVIDAD DOCENTE 35,23
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 000
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 12,00
3 Juan Francisco Moreno 55,57
I. FORMACION ACADEMICA 17,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 25,27
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 8,30
4 EMILIO FRANCISCO LOPEZ MORALES 51,10
I. FORMACION ACADEMICA 6,10
II. ACTIVIDAD DOCENTE 40,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
5 Francisco Jose Perez 26,50
I. FORMACION ACADEMICA 16,10
II. ACTIVIDAD DOCENTE 5,40
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
6 M2 del Carmen Torrecillas Merino 24,78
I. FORMACION ACADEMICA 9,70
II. ACTIVIDAD DOCENTE 8,58
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 1,50
7 Eloy Romero Martin 20,52
I. FORMACION ACADEMICA 8,40
II. ACTIVIDAD DOCENTE 1,12
Cédigo Seguro De Verificacién j 6A7TDHNS3! pChH166bPX2w== | Fecha | o03/0912025
Normativa Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
Firmado Por Francisco José Mena Navarro
Url De Verificacién https://verificafirma. uhu.es/verificarfirma/ code/j6A7DHnS3l pChH166bPX2w= Pagina 2/5

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electrénico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene carécter de copia
electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FI RVADO POR Sel | o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA 03/ 09/ 2025
| D. FI RVA firma. uhu. es qHXbi | i 8] NmEeGaSS788Ff eF7Df nj nDO PAG NA 2/5




IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA 5,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 6,00
8 Francisco Javier Vallez Pérez 16,80
I. FORMACION ACADEMICA 11,80
II. ACTIVIDAD DOCENTE 2,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 300
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
9 Fabiola Gomez Martinez 15,60
I. FORMACION ACADEMICA 15,60
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
10 ALMUDENA DOMINGUEZ RAMIREZ 14,60
I. FORMACION ACADEMICA 14,60
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 000
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
11 ANA ISABEL BRAVO BRAZO 12,80
I. FORMACION ACADEMICA 7,80
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
12 Simon Marquez Mira 12,20
I. FORMACION ACADEMICA 7,20
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
13 isabel lefiero cruzado 11,00
I. FORMACION ACADEMICA 6,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
14 Maria Dolores Barén Quintero 10,80
I. FORMACION ACADEMICA 5,80
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
15 PILAR JIMENEZ OLMO 10,60
I. FORMACION ACADEMICA 5,60
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
16 Angela Romero del Carmen 10,10
I. FORMACION ACADEMICA 7,10
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
Cédigo Seguro De Verificacién j 6A7TDHNS3! pChH166bPX2w== | Fecha | o03/0912025
Normativa Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
Firmado Por Francisco José Mena Navarro
Url De Verificacién https://verificafirma. uhu.es/verificarfirma/ code/j6A7DHnS3l pChH166bPX2w= Pagina 3/5

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electrénico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene carécter de copia
electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FI RVADO POR Sel | o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA 03/ 09/ 2025
| D. FI RVA firma. uhu. es qHXbi | i 8] NmEeGaSS788Ff eF7Df nj nDO PAG NA 3/5




17

18

19

20

21

22

23

24

25

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Enrique Lépez Delgado

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Yasmine Rosu Rosu

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria JesUs Vazquez Garcia

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Francisco José Quintero Hernandez
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Saira Varela ALVAREZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ROMERO DE
LA OSA

I. FORMACION ACADEMICA
Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

Maria del Rosario Garcia de Soto Camacho
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Ana Isabel Gb6mez Fernandez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
LEONOR MARIA MUNOZ NARANJO
I. FORMACION ACADEMICA

3,00

0,00
9,46
8,10
1,36

0,00

0,00
9,12
9,12
0,00

0,00

0,00
9,00
5,40
0,00

0,50

3,10
7,00
4,50
0,00

2,50

0,00
6,60
6,60
0,00

0,00
0,00
5,56

4,56
0,00

1,00

0,00
4,80
4,80
0,00

0,00

0,00
4,80
4,80
0,00

0,00

0,00
4,40
4,40

Cédigo Seguro De Verificacién

j 6A7DHNS3] pChHL66bPX2u== | Fecha

| 030912025

Normativa

Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Firmado Por

Francisco José Mena Navarro

Url De Verificacién

https://verificafirma. uhu.es/verificarfirma/ code/j6A7DHnS3l pChH166bPX2w= Pagina

4/5

electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electrénico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene carécter de copia

FI RVADO POR

Sel | o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA

03/ 09/ 2025

I D. FIRVA

firma. uhu. es

qHXbi | i 81 NmEeGaSS788Ff eF7Df nj nD0 PAG NA

4/5




II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
11, EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
26 David Carrion Rico 2,45
I. FORMACION ACADEMICA 2,45
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
27 Francisco José Perez Escudero 0,00
|. FORMACION ACADEMICA 0,00
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXP}ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
28 DOLORES ARANDA GARCIA 0,00
|. FORMACION ACADEMICA 0,00
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
Cédigo Seguro De Verificacién j 6A7TDHNS3! pChH166bPX2w== | Fecha | o03/0912025

Normativa

Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Firmado Por

Francisco José Mena Navarro

Url De Verificacién

https://verificafirma. uhu.es/verificarfirma/ code/j6A7DHnS3l pChH166bPX2w= Pagina

5/5

electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electrénico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene carécter de copia

FI RVADO POR

Sel | o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA

03/ 09/ 2025

I D. FIRVA

firma. uhu. es

qHXbi | i 81 NmEeGaSS788Ff eF7Df nj nD0 PAG NA

5/5




