



RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACIÓN CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T145 - DERECHO PÚBLICO Y DEL TRABAJO

ÁREA: 140 - DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

En la Universidad de Huelva, **siendo las 10:00 horas del día 17 de julio de 2025**, se reúne la Comisión de Contratación encargada de la revisión, ratificación y publicación de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas aspirantes, con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIÓN:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)

D./D.^a FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)

D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Vocales (dos miembros del Área a la que corresponda la Bolsa)

D./D.^a MARIA LUISA PEREZ GUERRERO

D./D.^a JUAN GORELLI HERNANDEZ

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)

D./D.^a CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratación del Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolución de 20/03/2024, BOJA núm. 60 de 26/03/2024), y una vez finalizado la baremación por la Comisión de Contratación de la Universidad de Huelva, del Área de Conocimiento **140 - DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL**, se procede a la publicación de las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas, según se detalla en el Anexo.

Contra esta resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a la publicación del presente acuerdo o acto.

VºBº
PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN

Huelva, 28 de agosto de 2025
SECRETARÍA DE LA COMISIÓN

Código Seguro De Verificación	j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Fecha	03/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación				
Url De Verificación	https://verificafirmaju.es/verificarfirma/code/j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Página	1/5	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirmaju.es . Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	03/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	qHXbiIi8lNmEeGaSS788FfeF7DfmjmD0	PÁGINA	1/5



ANEXO

Departamento: T145 - DERECHO PUBLICO Y DEL TRABAJO
Área: 140 - DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

A continuación se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de los candidatos por apartados.

1	Alejandro Zalvide Bassadone	69,36
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	11,16
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	40,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	13,20
2	Maria Fuencisla Rubio Velasco	61,03
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	13,80
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	35,23
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	12,00
3	Juan Francisco Moreno	55,57
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	17,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	25,27
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	8,30
4	EMILIO FRANCISCO LOPEZ MORALES	51,10
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	6,10
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	40,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
5	Francisco Jose Perez	26,50
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	16,10
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	5,40
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
6	Mª del Carmen Torrecillas Merino	24,78
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	9,70
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	8,58
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	1,50
7	Eloy Romero Martin	20,52
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	8,40
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	1,12

Código Seguro De Verificación	j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Fecha	03/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirmamenuhu.es/verificarfirma/code/j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Página	2/5	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirmamenuhu.es. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	03/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	qHXbiIi8lNmEeGaSS788FfeF7DfmjmD0	PÁGINA	2/5

8

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 5,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 6,00

Francisco Javier Vállez Pérez 16,80

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 11,80

II. ACTIVIDAD DOCENTE 2,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 3,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

9

Fabiola Gomez Martinez 15,60

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 15,60

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 0,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

10

ALMUDENA DOMINGUEZ RAMIREZ 14,60

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 14,60

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 0,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

11

ANA ISABEL BRAVO BRAZO 12,80

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 7,80

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 5,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

12

Simon Marquez Mira 12,20

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 7,20

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 5,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

13

isabel leñero cruzado 11,00

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 6,00

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 5,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

14

Maria Dolores Barón Quintero 10,80

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 5,80

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 5,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

15

PILAR JIMENEZ OLMO 10,60

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 5,60

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERÉS PARA LA DOCENCIA 5,00

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00

16

Angela Romero del Carmen 10,10

I. FORMACIÓN ACADÉMICA 7,10

II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00

Código Seguro De Verificación	j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Fecha	03/09/2025
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro		
Url De Verificación	https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Página	3/5



Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <https://verificafirmamenu.es>. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	03/09/2025
ID. FIRMA	firma.uhu.es	qHXbiIi8lNmEeGaSS788FfeF7DfmjmD0	PÁGINA 3/5



		III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	3,00
		IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
17	Enrique López Delgado	9,46	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	8,10	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	1,36	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
18	Yasmine Rosu Rosu	9,12	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	9,12	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
19	Maria Jesús Vázquez García	9,00	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	5,40	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,50	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	3,10	
20	Francisco José Quintero Hernández	7,00	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,50	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	2,50	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
21	Saira Varela ÁLVAREZ	6,60	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	6,60	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
22	JOSÉ ANTONIO DOMÍNGUEZ ROMERO DE LA OSA	5,56	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,56	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	1,00	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
23	María del Rosario García de Soto Camacho	4,80	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,80	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
24	Ana Isabel Gómez Fernández	4,80	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,80	
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00	
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00	
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00	
25	LEONOR MARÍA MUÑOZ NARANJO	4,40	
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,40	

Código Seguro De Verificación	j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Fecha	03/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Página	4/5	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirma.uhu.es. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	03/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	qHXbiIi8lNmEeGaSS788FfeF7DfmjmD0	PÁGINA	4/5
				

26

II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
David Carrion Rico	2,45
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	2,45
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

27

Francisco José Perez Escudero	0,00
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	0,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

28

DOLORES ARANDA GARCIA	0,00
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	0,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

Código Seguro De Verificación	j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Fecha	03/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/j6A7DHnS3lpChH166bPX2w==	Página	5/5	
 Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirma.uhu.es. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	03/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	qHXbiIi8lNmEeGaSS788FfeF7DfmjmD0	PÁGINA	5/5
				